
Vždyť mě znáš

Lenka Filipová

Někdy mám zpřeházené
Co se má a smí
Někdy mám pocit
Že mám mít své soukromí

Pokaždé ty na tváři své
Jen úsměv máš
Má lásko, má lásko
Vždyť mě znáš

Někdy sním příliš nahlas
to co má se stát
Dobře vím, že tě musím někdy
Vážně štvát

Pro ten případ na tváři své
Jen úsměv máš
Má lásko, má lásko
Vždyť mě znáš
Vždyť mě znáš
Vždyť mě znáš

Každý má chyby, které platí dráž
Nechci žít jiný život
Nežli je ten náš
Vždyť mě znáš
Vždyť mě znáš
Vždyť mě znáš

Někdy mám sklon se hádat
Bez všech důvodů
Říkám "ne" na tvá slůvka
Plná vlídných snů

Nejsem zlá, jenom zkouším

Kolik rád mě máš
Má lásko, má lásko
Vždyť mě znáš
Vždyť mě znáš
Vždyť mě znáš

Každý má chyby, které platí dráž...

Nechci žít jiný život
Než-li je ten náš
Má lásko, má lásko
Vždyť mě znáš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

